附件1
盐粮集团党委2020年度先进党组织、优秀共产党员和优秀党务工作者推荐名额分配表

	单  位
	先进党组织
	优秀共产党员
	优秀党务
工作者
	备 注

	
	
	小计
	在职
	退休
	
	

	集团直属支部
	
	3
	3
	
	
	

	盐宝公司党总支
	1
	7
	6
	1
	1
	

	秦南公司党总支
	1
	5
	4
	1
	1
	

	龙冈公司党总支
	1
	4
	3
	1
	1
	

	盐淮米业公司党支部
	
	3
	2
	1
	
	

	种植公司党支部
	
	1
	1
	
	
	

	粮工第一党支部
	
	1
	
	1
	
	

	粮工第二党支部
	
	1
	
	1
	
	

	粮工第三党支部
	
	1
	
	1
	
	

	合  计
	3
	26
	19
	7
	3
	



